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Nabór wniosków o refundację na utworzenie 
stanowiska pracy
Data publikacji: 14.07.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu ogłasza nabór na wnioski o refundację kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy. 
 

Wnioski należy składać do dnia 29 lipca 2022 roku
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu lub w Filii PUP

w Kętach.

Pula środków przeznaczonych na ten cel jest ograniczona!!

W jakiej wysokości środki można otrzymać?

Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy może być przyznana 
w wysokości do 20 000 zł.

Co to jest refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy?

Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy to pomoc finansowa udzielana 
przez powiatowy urząd pracy w związku z wyposażeniem lub doposażeniem stanowiska pracy i 
zatrudnieniem na tym stanowisku skierowanego bezrobotnego lub skierowanego niepozostającego w 
zatrudnieniu lub niewykonującego innej pracy zarobkowej opiekuna osoby niepełnosprawnej przez 
okres 24 miesięcy.

Kto może otrzymać refundację?

Refundację może otrzymać:

podmiot prowadzący działalność gospodarczą, w tym żłobek lub klub dziecięcy,
niepubliczne przedszkole i niepubliczna szkoła, o których mowa w ustawie z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.),
osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, 
zamieszkująca lub mająca siedzibę na terytorium RP, będąca posiadaczem gospodarstwa rolnego 
w rozumieniu ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 
późn. zm.) lub prowadząca dział specjalny produkcji rolnej,
o którym mowa w ustawie z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1509, z późn. zm.) lub w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r.
o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1036, z późn. zm.), zatrudniająca 
w okresie ostatnich sześciu miesięcy, w każdym miesiącu, co najmniej jednego pracownika w 
pełnym wymiarze czasu pracy.

Co należy zrobić, aby otrzymać refundację kosztów wyposażenia
lub doposażenia stanowiska pracy?

Podmiot ubiegający się o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 
dla skierowanego bezrobotnego składa odpowiedni wniosek w powiatowym urzędzie pracy właściwym 
ze względu na swoją siedzibę lub ze względu na miejsce wykonywania pracy przez skierowanego 
bezrobotnego. 
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Wniosek o refundację może być uwzględniony, jeżeli jest kompletny i prawidłowo sporządzony, 
a starosta dysponuje środkami na jego sfinansowanie. 
Szczegółowe warunki, jakie muszą spełnić ubiegający się o refundację kosztów wyposażenia 
lub doposażenia stanowiska pracy określa rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy oraz przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej (Dz.U. 
poz. 1380). 
Refundacja jest dokonywana na podstawie umowy zawieranej ze starostą (działającym 
w jego imieniu dyrektorem powiatowego urzędu pracy). 
Refundacja stanowi pomoc de minimis i jest udzielana zgodnie z warunkami dopuszczalności 
tej pomocy. 

 Uwaga: Przed złożeniem wniosku o refundację, należy zapoznać się z regulaminem ubiegania się o tę 
formę wsparcia, obowiązującym w wybranym urzędzie pracy.

Obowiązki wynikające z umowy o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy

Środki są przekazywane pracodawcy po:

przedłożeniu rozliczenia zawierającego zestawienie kwot wydatkowanych od dnia zawarcia 
umowy na poszczególne wydatki dotyczące wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy ujęte 
we wniosku o refundację,
stwierdzeniu przez powiatowy urząd pracy utworzenia i wyposażenia zgodnie
z umową stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego.

Do podstawowych obowiązków podmiotu, który otrzymał refundację należy:

zatrudnienie na wyposażonym lub doposażonym stanowisku pracy przez okres
co najmniej 24 miesięcy skierowanego bezrobotnego w pełnym wymiarze czasu pracy
lub skierowanego opiekuna co najmniej w połowie wymiaru czasu pracy,
utrzymanie przez okres co najmniej 24 miesięcy stanowisk pracy utworzonych
w związku z przyznaną refundacją.

Zainteresowanych przedsiębiorców prosimy o kontakt pod numerami telefonów:  
(tel. 33 842 49 07 wew. 1105) lub z Filią PUP w Kętach (tel. 33 845 26 24) 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu
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